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NASZE SPOJRZENIE  

               WYKRACZA POZA OCZYWISTOŚĆ
Musisz wiedzieć gdzie 
         szukać oszczędności

analizę całego procesu tworzenia dokumentu od urządzeń po-

przez przepływy i organizację pracy aż do oceny zużycia energii 

zostaną wskazane źródła nieefektywnej infrastruktury a także 

sposoby poprawy jej efektywności.

 

Uzyskana całkowita przejrzystość sytuacji jest wykorzystana 

do zaprojektowania optymalnego rozwiązania dla środowiska 

druku. W rezultacie tysiące firm na świecie jest świadoma jakie 

ogromne oszczędności mogą być uzyskane poprzez wykor-

zystanie KYOCERA MDS.

Redukcja kosztów i niewydolności systemu produkcji doku-

mentów nigdy nie były priorytetem w biznesie. Czy jest to fir-

ma z  sektora SMB czy globalna korporacja w obu przypadkach  

proces optymalizacji może wskazać i ograniczyć źródła kosztów.

Na pierwszy rzut oka trudno dostrzec, gdzie potencjalne 

oszczędności mogą być zlokalizowane, są one ukryte w niee-

fektywnym i awaryjnym sprzęcie, zaangażowaniu pracowników 

administracji i IT w rozwiązywanie problemów z nieudolnym 

systemem produkcji dokumentów a także innych potencjalnie 

nieistotnych obszarach. KYOCERA MDS zidentyfikuje je. Poprzez 

KYOCERA MDS korzyści: 

	 Zwiększona efektywność przepływu pracy

	 Zwiększona sprawność organizacyjna przez zmniejszenie ilości odpadów

	U sprawnienie działania dla zwiekszenia efektywności

	P rzestrzeganie standardowych norm regulacji60 % średnia redukcja                      
dwutlenku węgla*

$ 1m średnie oszczędności
(podstawa: 105 firm)*

30 % średnia redukcja               
kosztów*

* Source: Photizo Group 2011



POSZUKUJEMY  
     KOMPLETNYCH ROZWIĄZAŃ

KYOCEAR MDS to kompleksowe rozwiązanie, które spra-

wi, że środowisko dokumentu będzie bardziej efektywne. 

W tym celu analizuje całą infrastrukturę, a także wszystkie 

procesy i rozwiązania systemowe. Wskazuje dokładnie jak 

można poprawić wydajność, usprawnić przepływ pracy                                                 

i zwiększyć bezpieczeństwo dokumentów.  Wynik tego kom-

pletnego rozwiązania wykracza znacznie dalej nić ilość zużytych 

materiałów eksploatacyjnych i energochłonność urządzeń. 

KYOCERA MDS optymalizuje wydajność, produktywność, 

rentowność a także bezpieczeństwo.

KYOCERA MDS jest wyjątkowy

Jako wiodący dostawca urządzeń i usług zarządzania dokumen-

tem, KYOCERA w sposób szczególny nadaje się do optymalizacji 

procesów w całej organizacji. Po pierwsze, posiadamy specyficz-

ne narzędzia i ekspertyzy, które pozwolą nam na identyfikację 

potencjalnych oszczędności w Twojej firmie.  Po drugie, inte-

grujemy urządzenia z innowacyjnymi systemami 

oprogramowania, które można dostosować do indywidualnych 

wymagań biznesowych. To kompleksowe podejście jest zawarte 

w pięciu etapach KYOCERA MDS aby zapewnić efektywność 

systemu na długie lata. 

W rzeczywistości KYOCEAR MDS jest tak elastyczna, że może 

obsługiwać wszystkie Twoje urządzenia, za pomocą jednego 

wygodnego centrum kontaktu, będziesz mógł załatwić wszys-

tkie sprawy związane z środowiskiem dokumentu, w tym 

helpdesk, szkolenia, monitoring, automatyczne zamawianie 

materiałów eksploatacyjnych. 

jak to działa

KYOCERA MDS ma być wyjątkowo dokładna, precyzyjna i 

dostosowana do Twoich wymagań biznesowych również 

wystarczająco elastyczna, aby sprostać oczekiwaniom. Dlate-

go nasze kompleksowe podejście jest wyrażone w pięciu eta-

pach, każdy w pełni dostosowany i starannie skonstruowany, 

aby zrealizować specyficzne wyzwania środowiska dokumentu. 

Kyocera MDS obniży koszty poprzez stworze-

nie całkowicie odchudzonego środowiska dokumen-

ty , pod względem wydajności , energii i zasobów



Zaczynamy od zbierania danych i zrozumienia Twojej fir-

my.  Obejmuje to profesjonalną ocenę całego środowiska 

dokumentu – od audytu floty urządzeń i wskaźników 

wartościowych oraz  ilościowych do danych energe-

tycznych. Wykorzystanie analizy, a także wywiadów 

środowiskowych i ankiet pozwala na wskazanie wszyst-

kich obszarów marnotrawstwa  i nieudolności środowiska 

dokumentu. Wynik jest jasny, raport wskazuje gdzie można 

zaoszczędzić pieniądze i jak zoptymalizować procesy. 

Ocena Projektowanie Wdrożenie Zarządzanie Optymalizacja

POZNAJEMY ŚRODOWISKO

Finanse: 
Zrozumienie, gdzie są wydawane Twoje pieniądze

urządzenia i materiały eksploatacyjne: 
Ich skuteczność, zasadność oraz koszty utrzymania

przepływy pracy: 
Twoja ogólna wydajność pracy i czy wydajnośc może zostać poprawiona przez wykorzysta-

nie rozwiązań systemowych

dokumenty: 
Jak skutecznie i bezpiecznie są one drukowane, przechowywane, zarządzane i dystrybuowane

wpływ na środowisko: 
Gdzie można zaoszczędzić energię i zmniejszyć emisję dwutlenku węgla

KYOCERA MDS zmniejsza wpływ na 
środowisko poprzez zmiejszenie zużycia 
energii i materiałów eksploatacynych



Naszym priorytetem w trakcie realizacji projektu jest wspiera-

nie procesów zarządzania zmianami tak aby zminimalizować 

wpływ na codzienne funkcjonowanie firmy. Dlatego w proce-

sie delegujemy profesjonalnego menedżera projektu, który 

zrozumie Ciebie i Twoją firmę a wszystkie prace są wykony-

wane przez wysoko wykwalifikowanych inżynierów i techni-

ków. Nasze doświadczenie gwarantuje płynne wprowadzenie 

zmian począwszy od instalacji urządzeń i oprogramowania do 

szkoleń i obsługi logistycznej. Usługa zarządzania zmianami 

pomaga uprościć wykorzystanie rozwiązań dla zwiększenia 

produktywności użytkownika końcowego i zapewnia, że 

korzyści z KYOCERA MDS są osiągane szybko  i efektywnie. 
Faza projektowania to informacje na temat Twojej 

działalności: wielkość Twojego biznesu, budżet, Two-

je wymagania eksploatacyjne, słabe punktu. Nasze 

rozwiązanie będzie idealnie dopasowane. Precyzyjne 

połączenie sprzętu, oprogramowania i usług tak aby 

uzyskać maksymalny zwrot z inwestycji.  Nasza szeroka 

oferta w zakresie usług finansowych nie tylko zoptyma-

lizuje środowisko dokumentu ale również Twój biznes. 

Ocena Projektowanie Wdrożenie Zarządzanie Optymalizacja

poszukujemy 
indywidualnych rozwiązań

Ocena Projektowanie Wdrożenie Zarządzanie Opymalizacja

w trosce 
o twÓJ BIZNES

dedykowany project manager: 
Profesjonalny serwis i raport z realizacji prac

instalacja urządzeń i opro-
gramowania:
Przez wykwalifikowanych inżynierów i techników 

KYOCERA 

Szkolenie:
Wsparcie helpdesk przy eliminacji problemów

elastyczne planowanie logi-   
styczne:
Projekt możemy wdrażać w ustalonym czasie, po god-

zinach lub w weekend

przechowywanie & utylizacja:
Bezpiecznie i wydajnie dla środowiska zgodnie z 

prawem

KYOCERA MDS poprawia bezpieczeństwo 
informacji poprzez kontrolę dostępu do 
urządzeń, drukarek i monitoring sieci

projekt rozwiązania:
Kontrola poprawy, wydajność i bezpieczeństwo doku-

mentów, jak również przechwytywanie, przechowywa-

nie, odzyskiwanie dokumentów.

projekt floty:
Urządzenia optymalnie dobrane i zlokalizowane



KYOCERA MDS nie zwalnia w chwili zakończenia 

wdrożenia. W dalszym ciągu zarządzamy całym 

środowiskiem dokumentu, zapewniając oczekiwaną 

wydajność i rozwiązując codzienne problemy. Aby pomóc 

Ci uzyskać jak najwięcej z nowej infrastruktury oferujemy 

również zdalny suport lub wsparcie na miejscu. 

Twój biznes już nigdy nie będzie stał w miejscu. W dals-

zym ciągu będziemy prowadzić monitoring Twojej floty, 

przepływu dokumentów tak aby generować oszczędności 

i zwiększać wydajność systemu. Nasze okresowe oceny 

wraz z danymi finansowymi gwarantują stałą ocenę sytuacji 

i kontrolę infrastruktury. Twój biznes również zauważy, że 

realizujemy z góry określone i ustalone cele jednocześnie 

generując wyraźny zwrot z inwestycji. 

Ocena Projektowanie Wdrożenie Zarządzanie Optymalizacja

poszukujemy 
doskonałej obsługi

Ocena Projektowanie Wdrożenie Zarządzanie Optymalizacja

perspektywy

utrzymanie floty:
Kompleksowe pakiety serwisowe dla maksymalnej 

wydajności

zdalny monitoring:
Zapewnienie maksymalnego wsparcia 

dedykowane wsparcie dla 
urządzeń i systemu:
Serwis zdalny lub on-site dla zmaksymalizowania 

wydajności i niezawodności

automatyczne uzupełnianie 
materiałów eksploatacyjnych:
Oszczędza kłopotów, ogranicza przestoje

regularna ocena wydajności:
Okresowe spotkania w celu przedstawienia ra-

portów oceny systemu i sugerowanych zmian aby                

jeszcze bardziej polepszyć wydajność systemu

KYOCERA MDS zwiększa produktywność, 
usprawnia przepływ pracy, poprawia wydajność                    
i eliminuje nadmiar administracji i zaangażowania 
zasobów

analiza danych:
Przez cały czas funkcjonowania floty i analizy opty-

malizacji możemy obliczyć wartość finansową nas-

zej usługi

projektowanie floty:
Upewniamy się, że sprzęt spełnia Twoje oczekiwania

wpływ na środowisko:
Analizując emisję dwutlenku węgla zapewniamy 

spełnienie celów

regularne przeglądy i badanie 
satysfakcji



wydajność:
Prostsze i wydajniejsze procesy

Mówiąc prościej, KYOCERA MDS udowodni, że może 

poprawić wydajność, zwiększyć produktywność i zapewnić 

doskonałe rezultaty w całej organizacji. 
w poszukiwaniu 
           większej efektywności     

Określ  swoje oszczędności. Skorzystaj z naszego kal-

kulatora kosztów i wpływu na środowisko naturalne na                                  

www.kyocera.eu

* Źródło: Photizo Group 2011

KYOCERA MDS usprawni działalność Twojej firmy i zmniejszy ilość drukowanych i kopiowanych dokumentów. Od 

prostych oszczędności na zużyciu energii i materiałów do mniej oczywistych źródeł ich powstawania jak przepływ 

pracy, zaangażowanie zasobów i prace administracyjne. Wszystko co robimy jest przejrzyste i policzalne. 

Nasze w pełnie zarządzane rozwiązanie oznacza, że pracownicy działu IT nie tracą czasu na rutynowe prace. Zdalny 

monitoring i lepsze zarządzanie flotą skraca czas przestoju. Zastosowane rozwiązania systemowe sprawiają, że 

zarządzanie dokumentami jest szybsze i bardziej efektywne. Jeden punkt kontaktu ogranicza nakłady i wysiłki. 

KYOCERA MDS pozwala wyeliminować niepotrzebne wydruki i zmniejszyć zużycie energii i odpadów. Stosując 

urządzenia w technologii ECOSYS, możemy uzyskać jeszcze mniejsze oddziaływanie na środowisko naturalne. 

Kontrola dostępu do urządzenia poprzez uwierzytelnianie użytkownika, monitorowanie urządzeń i sieci oraz reko-

mendowane oprogramowanie umożliwiające bezpieczne przechwytywanie dokumentów z wersji papierowej do 

cyfrowej. Są to tylko niektóre rozwiązania , które tworzą w pełni bezpieczną infrastrukturę dokumentu. 

koszt:
30% średnia redukcja kosztów*

Wymogi jakościowe SOX, ISO i nowe standardy ochrony środowiska wymagają wprowadzenia do przedsiębiorstw 

nowoczesnej polityki drukowania. Nasze niestandardowe rozwiązania programowe oferują proste, automatyczne 

podejście do kontrolowania całej infrastruktury od efektywności ekonomicznej do wydajności o ochrony środowiska. 

środowisko naturalne:
60% średnia redukcja emisji dwutlenku węgla*

BEZPIECZEŃSTWO:
OCHRONA DANYCH OD POCZATKU DO KOŃCA

dostosowanie:
możliwość dostosowania oprogramowania 



spojrzenie w 
przyszłość

KYOCERA MDS może być dostosowane do zakresu działalności 

każdej firmy. Od małych i średnich firmy po duże podmioty i 

korporacje, a także instytucje państwowe. 

Bamburi Cement:

Optymalizacja infrastruktury aby uczynić ją bardziej 

ekonomiczną i łatwiejszą do zarzadzania.

“Dzięki wprowadzonym zmianom zostały obniżone koszty, 

zwiększono efektywność i poprawę zarządzania dokumen-

tami. Zespół KYOCERA słuchał uważnie naszych potrzeb. 

Spotkaliśmy się tylko kilka razy, a zaproponowane zmiany i 

uzyskane wyniki przekroczyły nasze oczekiwania. “ 

Pan Herbert Mulindwa, Service Delivery & Infrastructure 

Manager, Bamburi Cement Nairobi, Kenia 

New College Durham:

Redukcji kosztów w środowisku złożonym z 2000 

użytkowników.

“Jedną z głównych zalet KYOCERA MDS jest przejrzystość ko-

sztów drukowania. Teraz już wiemy dokładnie, jakie są nasze 

miesięczne koszty wydruków, dodatkowo pod względem 

obsługi technicznej nie ma żadnych niespodzianek!”

Alan Race, ICT Manager – New College Durham 

City of Naumburg:

Nawet małe miasta mogą osiągnąć duże oszczędności.

“ Pozostałe ośrodki administracji są całkowicie zaskoczone, 

jak wiele można zaoszczędzić poprzez optymalizację infras-

truktury kopiowania i drukowania. Odwiedzają nas aby 

zobaczyć w jaki sposób udało się nam to osiągnąć.” 

Walther Matthias, Manager ds. Systemów Przetwarzania 

Danych dla Urzędu Miasta Naumburg

City of Augsburg:

Redukcja kosztów i emisji w administracji publicznej.

“Dzięki wysokiej efektywności kosztowej osiągnęliśmy 

oszczędności na poziomie 25%. Mamy dane, które to 

potwierdzają i w dalszym ciągu będziemy optymalizować 

system”.

Anke Lemke, szef IT Urzędu Miasta Augsburg

Vzajemna:

Zadowolenie użytkownika poprzez oszczędne rozwiązania.

“Od kiedy wprowadziliśmy rozwiązanie KYOCERA, udało nam 

się obniżyć koszty drukowania i kopiowania o ponad 20 pro-

cent. Teraz jesteśmy w stanie kontrolować wolumen produkcji 

dokumentów. Nasi użytkownicy są zadowoleni z wprowadzo-

nego rozwiązania.” 

Jurca Bojan, mgr, Dyrektor IT -. Ljubljana Vzajemna

MERCATOR:

Zwiększona wydajność dzięki konkretnym rozwiązaniom, a 

także zmniejszenie i zoptymalizowane floty urządzeń.

“Wdrożenie rozwiązania KYOCERA MDS, to zapowiedź 

nowej ery w zarządzaniu dokumentami. Musieliśmy 

zintegrować proces drukowania, kopiowania i skanow-

ania z rozwiązaniami i elementami naszej infrastruktury 

IT. Zaangażowanie lokalnego partnera KYOCERA oraz 

osiągnięte wyniki przerosły nasze oczekiwania, które i tak 

były wygórowane.” 

Bošnjak Matija, IT Manager - Chorwacja Mercator, Zagrzeb

Deloitte:

Zmniejszenie rozmiarów floty w celu uzyskania lepszej 

jakości i większej efektywności kosztowej.

“Jesteśmy teraz w stanie przedstawić klientom doku-

menty wysokiej jakości, które są zgodne z naszymi celami 

działalności. Znakomite rozwiązania dla naszych klientów. 

Zespół KYOCERA jest naprawdę zmotywowany do realizacji i 

osiągania zamierzonych celów .” 

Njuguna Mr.Simon, Regional Manager EA Informatyka - 

Deloitte, Kenia


